anno videlicet M ccc LXIII, quo tempore dominus de Dormano erat sivc fuit cancellarius Viennensis, 

usque ad annum M ccc LXVIII. 

J J 1 0 1 . — u u " x i x D, 

CENTESIMUS SECONDUS de tempore dicti regis Karoli de annis M ccc LXIX, L X X et L X X I , q u o anno 

dominus de Dormano fuit creatus cancellarius Francie , ut est d ic tum; et tunc reeepi registrum de 

tempore domini cardinalis fratris sui qui per quindecim annos vel circiter , ab anno videlicet M ccc LVI 

usque ad unnum M ccc LXXI , fuerat cancellarius, videlicet Normanic tempore quo dominus rex Karolus 

erat dux Normanic et dalphinus Viennensis, postea cancellarius ipsius Karoli tamquam locumtenentis 

regis Johannis, patris sui, tunc in Anglia prisionis, sive suum regnum regentis, postmodum vero iterum 

cancellarius Normanic pro dicto Karolo post reditum dicti regis Johannis ab Anglia, deinde cancellarius 

Francie factus quando dominus Egidius Asselini de Monteacuto, tunc episcopus Morinensis, fuit ad 

cardinalatum promotus et reddidit sigilla regi J oh a n n i ; quo eciam tempore dominus de Dormano fuit 

factus cancellarius dicti Karoli ducis Normanie ac dalphini Viennensis cujus prius erat cancellarius 

idem dominus Johannes de Dormano cardinalis Belvacensis, de quo fit sermo, ac postremo, post ejusdem 

regis Johannis obitum, fuit cancellarius Francie prefati Karoli tunc ad regie majestatis apicem provecti 

seu regimen regni predicti suscipientis, anno videlicet M ccc LXIII in mense aprilis, cujus dictus dominus 

Johannes de Dormano, tunc episcopus Belvacensis, fuit cancellarius usque ad annum M ccc L X I X ; et tunc 

fuit factus cardinalis, nec ob hoc dimisit sigilla, sed erat cardinalis et cancellarius et fuit quasi 

biennium usque ad annum M ccc LXXI quo ipse reddidit sigilla sua regi. E t tunc fuit factus cancellarius 

Francie loco suo dominus de Dormano, frater suus, qui prius erat cancellarius Dalphinatus Viennensis; 

et loco sui fuit cancellarius Viennensis magister Petrus de Ordcimonte qui prius erat et adhuc remansit 

secondus presidens Parlamenti. 

J J 1 0 2 . — c D. 

CENTESIMUS TERCIUS de eodem de annis M ccc LXXI et LXXII . 

J J 103. 

CENTESIMUS QUARTUS de eodem de annis M ccc LXXII et LXXIII . 

J J 104. 

CENTESIMUS ouiNTUsde tempore domini Petri de Ordcimonte cancellarli F r a n c ie de annis M ccc LXXIII 

et LXXIIII. 

J J 1 0 5 . 

CENTESIMUS SEXTUS de tempore regis Karob et domini Petri de Ordcimonte cancellarli de anno 
li ccc LXXIIU et aliquantulum in fine de anno M ccc LXXV.